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Pan Marek Ryś 

Przewodniczący Klubu Radnych 

Gminy Trzeszczany ,,Wspólny Cel” 

 

 

W nawiązaniu do przekazanej w dniu 16.11.2021r. przez Pana Mariusza Pietnowskiego 

Przewodniczącego  Rady  Gminy  Trzeszczany  kserokopii  interpelacji  Klubu Radnych Gminy 

Trzeszczany ,, Wspólny Cel” informuję, że:  Państwa pismo w punkcie 1 i 2 nie spełnia wymogów 

ustawowych  określonych w art. 24 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym dotyczących ,,interpelacji”. 

Odpowiedź na pyt. 1:  

Odpowiedź na to pytanie została przedstawiona na ostatniej sesji Rady Gminy Trzeszczany, 

która odbyła się 26 października 2021r. – Państwo  Radni  byli  na niej obecni (zgodnie z podpisaną 

listą obecności)  . Jednak w ramach przypomnienia informuję, że wniosek był złożony w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja pierwsza na:  

Termomodernizację  budynku oraz zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Gminy Trzeszczany . 

Odpowiedź na pyt. 2:  

Propozycja  została przedstawiona również  na ostatniej sesji Rady Gminy Trzeszczany, która 

odbyła się 26 października 2021r. na której Państwo Radni byli również  obecni ( zgodnie z podpisaną 

listą obecności) przypominając informuję , że w ramach drugiego naboru wniosków do w/w 

programu zaproponowałem aby  starać się o dofinansowanie na remont dróg gminnych i  

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej  w Nieledwi po wcześniejszej aprobacie Rady 

Gminy Trzeszczany. 

Odpowiedź na pyt. 3:  

Tę kwestie poruszaliśmy na XXXII  sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trzeszczany , która odbyła 

się w dniu  30 lipca 2021r., na której Radni byli obecni ( zgodnie z podpisaną listą obecności).  Rada 

Gminy podczas głosowania nad tym tematem  większością głosów opowiedziała się za stanowiskiem 

aby  Gmina Trzeszczany  kontynuowała  prace  adaptacyjne  budynku po byłym Banku Spółdzielczym 

w Trzeszczanach na potrzeby Ośrodka Zdrowia w Trzeszczanach. 

 

 



Odpowiedź na pyt. 4: 

W odpowiedzi na ostatnie Państwa  pytanie informuje, że udział naszych mieszkańców w  

podejmowaniu ważnych decyzji  jest duży a moje zaangażowanie w sprawy naszej społeczności 

lokalnej i jej potrzeby jest jeszcze większe, ograniczone jednak możliwościami finansowymi budżetu 

Gminy. Wiedza moja w tym temacie pochodzi z osobistych czy też telefonicznych rozmów z 

mieszkańcami, wizyt mieszkańców w Gminie i wcześniej z zebrań wiejskich ( organizowanych w czasie 

kiedy nie było ograniczeń związanych z Covid- 19). Po raz kolejny przypominam, ze zgodnie z ustawa 

o samorządzie gminnym Państwo jako Radni Rady Gminy zostali wybrani przez mieszkańców jako 

reprezentanci lokalnych społeczności. Jesteście Państwo zobligowani do brania czynnego udziału w 

pracach Rady Gminy Trzeszczany oraz do podejmowania  ważnych, istotnych i wiążących  decyzji  w 

imieniu wyborców  w tym do podejmowania uchwał określających poziom zaciągania kredytów i 

innych zobowiązań a co za tym idzie określenia poziomu zadłużenia Gminy. Po raz kolejny 

przypominam, że do wyłącznych kompetencji Rady Gminy należy ustalanie dochodów i wydatków z 

budżetu Gminy jak również rodzaju i ilości inwestycji. 

Zwracam się do Państwa z apelem  o świadomy udział i uważne słuchanie na sesjach Rady 

Gminy poruszanych tematów i zagadnień. 

 

 

 

Wójt 

/-/ Stanisław Czarnota 

 

 

 

 

 

 

 

 


